粤工艺美协[2018]21号

关于举办2018年广东省工艺美术珍品馆馆藏新品专题展的通知

各地市协会、各工艺美术大师、行业技艺人员、相关单位：
    省工艺美术协会、省工艺美术珍品馆自今年5月启动征集工艺美术珍品（精品）工作以来，得到广大行业技艺人员的积极参与和踊跃申报，捐赠作品者络绎不绝。为弘扬南粤工匠精神，展示工美行业技艺人员精湛手艺，搭建展览展示平台，经研究，省工艺美术协会、省工艺美术珍品馆定于7月18日举办“2018年广东省工艺美术珍品馆馆藏新品专题展”，现将有关事项通知如下：
一、展览时间：7月18日-8月10日
二、展览地点：广东省工艺美术珍品馆（广东省工艺美术产业园内）

三、具体时间安排：
（一）6月25日-26日，集中收集捐赠作品。
（二）7月初，组织专家委员会对捐赠作品进行评审、鉴定、筛选。
（三）7月18日，举办展览开幕式，并向捐赠人员颁发收藏证书。
请各地协会、各位捐赠人员，在26日之前将捐赠作品送达广东省工艺美术珍品馆。地址：广州市新港东路2519号广东省工艺美术产业园。
联系人：曹少松，电话：020-87776781，13609020719；
吴丹琴， 电话：020-87306281，13640222525。

                                 2018年6月20日